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“Güvendeyim Evim Gibi” sloganıyla yürüttüğümüz kurum faaliyetlerimizde takım halinde çalışma ruhu, 

birbirine olan güveni, sevgisi ve saygısı sürekli başarılara el birliği ile ulaşacağımıza inanır, ben yerine biz 

kavramını benimseriz. 

Kurumumuzda başlattığımız TS İSO 45001 Yönetim Sistemiyle; 

Yürürlükteki kanun ve yönetmelikler çerçevesinde, İş sağlığı ve güvenliği ile ilgili tehlikelerin tanımlanması, 

yasal ve düzenleyici şartlara uyumun arttırılması, güvenli çalışma ortamının sağlanması, tehlikelerin önüne 

geçilmesi ve iş gücü kaybının önlenmesi, İSG fırsatlarının ortaya çıkarılması ve sürekli olarak can ve mal 

güvenliğini tehlikeye atabilecek durumları minimize ederek iş kazası risklerinin en aza indirilmesi, çalışanın ve 

paydaşların korunmasını amaçlarız.  

Bu bağlamda; 

 

 Çalışanların ve çalışan temsilcilerimizin İSG Yönetim Sisteminin tüm aşamalarında aktif katılımlarının 

sağlanacağını. 

 Faaliyet alanlarımızda bulunan tüm çalışanlarımız ile ilgili taraflarımıza, bilgilendirme ve eğitim 

programları aracılığıyla, iş sağlığı ve güvenliği ile ilgili gerekli beceri ve yetkinlikler kazandırmayı, kişisel 

farkındalıklarını artırmalarını sağlamayı. 

 Kurum bina eklentilerimizde iş kazası ve meslek hastalığına neden olabilecek tehlikeli durum ve 

hareketler, olası kaza riskleri, etkin bir risk değerlendirmesi yapılarak önceden tespit edilmesini ve 

ortadan kaldırılmasını, ortadan kaldırmanın mümkün olmadığı durumlarda en aza indirilmesini, 

 Yasal ve diğer şartlara ve mevzuatın gerektirdiği şartlara sürekli bağlı kalacağımızı. 

 Sürekli iyileştirme bağlamında yeni gelişmelerin ve uygulamaların TS İSO 45001  Yönetim Sistemine 

adapte edilmesini. 

 Yürürlükte bulunan İSG mevzuatına ve İSG ile ilgili diğer gerekliliklere uygun olarak her türlü tedbir 

alınmakta, araç gereç ve Kişisel Koruyucu Donanımları (KKD) bulundurulmakta ve gerektiğinde 

kullanılması sağlanmasını. 

Bu anlayışla çalışmalarımıza yön veriyor, kendimizi sürekli iyileştiriyoruz. Bu doğrultuda kurumumuzda sağlıklı 

ve güvenli bir çalışma ortamının sağlanması için çalışmalarımızı sürekli devam ettireceğimizi taahhüt 

etmekteyiz. 
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